
شواهد نشان می دهد که جنگ تحمیلی آغاز شده علیه امنیت و 
قدرت ایران توسط رژیم صهیونیستی در یک برنامه طولانی مدت 
و دقیق طراحی شده است. طراحی دقیق بانک اهداف، ترور 
شخصیت ها، فریبکاری در زمان آغاز و... را شامل می شود. اما 
یکی از جدی ترین پازل های این طراحی به بخش اجتماعی و 
مردمی آن برمی گردد. این پازل از جنگ تحمیلی علیه تهران برای 

آسیب جدی به برنامه هسته ای و توان پدافندی و نظامی کشور در 
ماه های اخیر قابل رصد و رؤیت است. نتانیاهو مجری بزرگ ترین 
نسل کشی قرن اخیر در کمتر از 12 ساعت از آغاز حمله به تهران 
در سخنانی گفت: »امشب می خواهم با شما، مردم محترم ایران 
صحبت کنم! اکنون فرصت شماست تا برخیزید. اکنون زمان آن 
فرا رسیده است که مردم ایران زیر پرچم و میراث تاریخی خود 
متحد شوند و برای آزادی خود قیام کنند.« سخنان نتانیاهو با 
مخاطب قرار دادن جامعه ایرانی برای چندمین بار است که در دو 
سال اخیر تکرار می شود و القای فرا رسیدن فرصتی تکرار نشدنی 
برای اپوزیسیون در 6 ماه اخیر بارها تکرار شده که می توان آن را 

جزو پازل رسانه ای جنگ علیه ایران دانست.
اقدام نتانیاهو را می توان یکی از بزرگ ترین اشتباهات تحلیلی 
صهیونیست ها دانست. اقدامی که نشان از تصور و برداشت بسیار 

فاصله دار با واقعیت جامعه ایرانی و جریان های سیاسی مختلف 
است. البته می توان حدس زد این میزان از تصویر دور از واقعیت 
را ناشی از گوش سپردن و همکاری با جریان پهلوی و تطبیع 
عربی در دو سال اخیر دانست. رهبر معظم انقلاب هم در پیام 
تلویزیونی با اشاره به این مسأله و پشتیبانی مردمی گفتند: »ملت 
ایران از خون شهدای گرانقدر نخواهد گذشت، از تجاوز به آسمان 
کشورش صرفنظر نخواهد کرد. نیروهای مسلح ما آماده هستند و 
مسئولین کشور و همه آحاد مردم پشت سر نیروهای مسلحند. 
امروز از همه جناح های گوناگون سیاسی کشور و آحاد گوناگون 
کشور پیام های مشابهی صادر شد. همه احساس می کنند که 
باید در مقابل هویت خبیثِ رذلِ تروریستِ صهیونیستی با قدرت 
عمل کرد.« این سرمایه اجتماعی ایرانی که نتیجه هوش و درایت 
ایرانی و تجربه تاریخی برآمده از رفتار غرب در مقابل ایران از برجام 

تا جنایت های منطقه ای شان بالاخص در دوران طوفان الاقصی 
است، فرصت بزرگی است که تمام مسئولین، فعالان سیاسی 
و رسانه ای باید با ارزشمند دانستن آن بر تقویت و حفظ آن کوشا 
باشند. تأکید بر وحدت کلمه، پایان دادن به نزاع های سیاسی و 
جناحی و اطمینان بخشی به جامعه که » خاطرجمع باشند که در 
این زمینه هیچ کوتاهی ای صورت نخواهد گرفت.« در روزهای آتی 

باید با دقت دنبال شود.
همچنین باید جامعه را برای یک نبرد احتمالی یک تا دو هفته ای 
و ادامه دار بودن حملات پهپادی بالاخص در شهرها آماده کرد و 
روحیه جامعه را بالا نگه داشت. دو قطبی سازی، مقصریابی، دست 
برنداشتن از نقدهای پرتکرار، بزرگ ترین خیانت و اشتباه در جنگ 
بزرگ با رژیم صهیونیستی است. برخی به نقد عادت کرده اند، 
وعده های صادق یک و دو را بی اثر می دانستند چون معتقد بودند 

که تلفات انسانی ندارد و حالا وعده صادق 3 را بی اثر می دانند چون 
تلفات انسانی را بی اثر می دانند! این در حالی است که حملات پر 
تعداد به مناطق مسکونی تل آویو شکستن بزرگ ترین خط قرمز 
صهیونیست ها در وضعیتی است که تحلیلگران غربی چنین 
پاسخ سریع و بازیابی تمرکز و آرایش نظامی، پس از شهادت سه 
سرلشکر اصلی ساختار نظامی را دور از انتظار می دانستند. دشمن 
صهیونیستی قطعاً به دنبال آن است که با ادامه دار شدن جنگ 
و خرابکاری های اقتصادی، نارضایتی اجتماعی ایجاد و با بزرگنمایی 
آن، کشور را دچار چالش کند و یکی از بزرگ ترین سرمایه های ما را 
به ضد خودش تبدیل کند، پس باید با تمام قوا و با حساسیت از 
همراهی اجتماعی مراقبت کرد. این مراقبت باید با روحیه بخشی، 
بازتاب رسانه ای شفاف و اعتماد بخشی با راست گویی و برخورد با 

پیاده نظام های سایبری دنبال شود.

سخنگوی ارتش اسرائیل: ایران توانایی وارد 
کردن ضربات سهمگین به ما را دارد.

21 ساعت

آغاز عملیات »وعده صادق 3« با موج اول و 
دوم تهاجم موشکی ایران؛ کانال ۱3 اسرائیل: 
آتش سوزی در نزدیکی مقر وزارت دفاع در 

. یو و تل آ

21:40 ساعت

اسرائیل هیوم: موشک ها به ۷ منطقه در 
مرکز اسرائیل اصابت کردند.

21:51 ساعت

کانال ۱۲ اسرائیل: 1۵۰ تا 2۰۰ موشک از ایران 
شلیک شده و در ۹ منطقه اصابت کرده است.

22:21 ساعت

مقامات  از  نقل  به  اسرائیل،   ۱3 کانال 
صهیونیست: ویرانی بی سابقه در تل آویو  که 

نظیر آن را هرگز ندیده ایم.

22:43 ساعت

سی ان ان پس از تهاجم موشکی ایران: سهام 
ایالات متحده به شدت سقوط کرد، شاخص 
داوجونز با افزایش تنش ها در خاورمیانه 2 

درصد کاهش یافت.

22:55 ساعت

وب سایت های اسرائیلی: پس از برخورد 
موشک ایرانی، حادثه بسیار جدی و سخت 

خ داد. در تل آویو ر

02:09 ساعت

منابع عبری:  شاهدان عینی می گویند یک 
موشک ایرانی در یک مکان استراتژیک در مرکز 

اسرائیل فرود آمده است.

02:03 ساعت

المیادین:  موشک ایرانی به یک مرکز 
تحقیقات هسته ای در تل آویو اصابت کرد.

02:22 ساعت

المیادین به نقل از منابع عبری:  موشک های 
ایران، مواضع استراتژیک در اشدود، تل آویو، 

حیفا و بئرالسبع را هدف قرار داد.

02:33 ساعت

از  هاآرتص: ساختمان ها در تل آویو پس 
اصابت موشک های ایرانی کاملاً فروریختند.

02:37 ساعت

رادیو اسرائیل: صدای انفجارهایی در مناطق 
وسیعی از اسرائیل شنیده شد که برخی از 
آنها برای اولین بار در شمال، مرکز و جنوب 

خ داد. کشور ر

05:40 ساعت

موشک های بالستیک ایران صحرای نقب، 
قدس اشغالی و ایلات را هدف قرار دادند.

05:52 ساعت

در عملیات پهپادی ارتش، علیه تجاوز رژیم 
انواع پهپادهای  صهیونیستی، تعدادی از 
انتحاری آرش ارتش جمهوری اسلامی ایران 
به اهداف مورد نظر در عمق سرزمین های 
اشغالی اصابت و این هدف ها را منهدم 

. ند کرد

10:00 ساعت

الجزیره: جلیل الاعلی، طبریه، روشبینا در 
شمال اسرائیل به همراه تل آویو و حیفا و 
صحرای نقب هدف تهاجم موشکی و پهپادی 

ایران بوده اند.

12:15 ساعت

اعتراف شهردار ریشون لتزیون به تخریب 
گسترده و ویران کننده موشک های ایرانی: 

چنین ویرانی ای ندیده بودم.

13:19 ساعت

ارتش اسرائیل: دیشب )جمعه( بر اثر برخورد 
یکی از موشک های ایران ۷ نیروی نظامی 

زخمی و به مرکز درمانی منتقل شدند.

14:00 ساعت

ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه: 
اوضاع برای اسرائیل بدتر خواهد شد.

14:48 ساعت

یائیر لاپید رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی 
و نخست وزیر سابق اسرائیل: شب سختی 

برای اسرائیل بود.

14:50 ساعت

راشاتودی به نقل از رسانه های عبری: تل آویو 
پس از عملیات دفاعی ایران در شوک فرو رفته 
است: ویرانی گسترده، مفقودین و آوارگی 

مردم از خانه هایشان.

02:39 ساعت

شبکه الجزیره از قول منابعی در سرزمین های 
آسیب  تل آویو  مرکزی  منطقه  اشغالی: 
شدیدی دیده است و یک برج چند ده طبقه 

هدف قرار گرفت.

02:41 ساعت

فاکس نیوز تأیید کرد ایران مقر وزارت جنگ 
رژیم صهیونیستی را هدف قرار داده است.

02:50 ساعت

  : ن ا یر ا عی  فا د ت  عملیا ی  بعد ج  مو
به سمت جنوب  بالستیک  موشک های 

. ند شد شلیک  ئیل  سرا ا

05:37 ساعت ارتش اسرائیل:  از اسرائیلی ها می خواهیم 
مکان های اصابت موشک ها را ثبت و منتشر 

نکنند، زیرا دشمن آنها را زیر نظر دارد.

23:09 ساعت

دلیل  به  نفت  قیمت  آسوشیتدپرس: 
نگرانی ها در مورد جریان نفت خام پس از 

عملیات ایران  ۷ درصد افزایش یافت. 

23:43 ساعت

هاآرتص: موشک های ایرانی ۹ ساختمان را 
در رامات گان، مرکز اسرائیل به طور کامل 
ویران کردند و صدها ساختمان دیگر نیز 

آسیب دیدند.

00:21 ساعت

سپاه پاسداران اعلام کرد در عملیات وعده 
صادق 3 بیش از 1۵۰ نقطه در اسرائیل را هدف 
قرار داد. پایگاه  نواتیم و وزارت دفاع و سایر 

اماکن هدف قرار گرفتند. 

00:29 ساعت

کانال ۱۲ اسرائیل به نقل از شهردار رامات گان: 
یک موشک با کلاهک انفجاری بسیار بزرگ به 
ده ها ساختمان خسارت وارد کرد. ما قبلاً شاهد 
جنگ ها و عملیات نظامی بوده ایم، اما آنچه 

امروز اتفاق افتاد بی سابقه است.

00:34 ساعت

ن  حا و مجر د  ا تعد  : ت نو ا ر حا آ ت  یعو ید
موشک های ایرانی به 63 نفر افزایش یافت.

00:54 ساعت

کانال ۱۲ اسرائیل: یک اسرائیلی در پی اصابت 
موشک ایرانی در مرکز اسرائیل کشته شد.

01:25 ساعت

آغاز موج سوم عملیات موشکی ایران؛ 
فرماندهی جبهه داخلی اسرائیل: آژیرها در 
اورشلیم، تل آویو، شهرک های کرانه باختری و 

صدها مکان دیگر به صدا درآمدند.

01:37 ساعت

خسارات گسترده در  رسانه های اسرائیلی: 
نتیجه برخورد موشک های ایرانی به تل آویو.

02:00 ساعت

جمعه 23 خرداد

شنبه 24 خرداد

بدون روتوش

محمد محسن فایضی
کارشناس فلسطین

همراهی جامعه ایرانی؛ بزرگ ترین سرمایه ای که باید از آن مراقبت کرد

ایران در پاسخ به تجاوزات جنایتکارانه به  کشورمان که در قالب یک تعرض تمام عیار آغاز شد، در عملیات وعده صادق 3، پاسخ موشکی سهمگینی به صهیونیست ها 
داد. تصاویر منتشرشده از تل آویو علی رغم سانسور شدید خبری،  عمق ویرانی مناطقی از آن را نشان می دهد. ایران برای نخستین بار اهداف جدید و استراتژیکی 
را هدف قرار داد. رسانه های خبری آخرین و جدیدترین تلفات صهیونیست ها در حمات ایران را منتشر کردند. رسانه های عبری گزارش دادند در پاسخ موشکی 
ایران به رژیم صهیونیستی تاکنون حدود ۱۷۰ نفر مجروح شده  و سه صهیونیست نیز به هاکت رسیده اند. گزارش ها حاکی از قطع برق در برخی مناطق مرکزی 
اراضی اشغالی است. همچنین خبرنگار شبکه فاکس نیوز از تل آویو   اعام کرد که امدادگران همچنان در حال جست وجو برای یافتن افراد زیر آوار مانده هستند.
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